2019 年５月 13 日

各 位

                                                  ク ラ ボ ウ

下記のとおり人事異動を行いますのでご通知いたします。

記

2019 年６月１日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

高
たか

 橋
はし

 正
まさ

 人
ひと

 無任所（タイ・クラボウ㈱出向） 繊維事業部長付

2019 年６月 13 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

佐
さ

 野
の

 高
こう

 司
じ

専務執行役員

タイ国担当

専務執行役員

タイ国担当

タイ・クラボウ㈱ 代表取締役社長 兼

サイアム・クラボウ㈱ 代表取締役社長

高
たか

 橋
はし

 正
まさ

 人
ひと

タイ・クラボウ㈱ 代表取締役社長 兼

サイアム・クラボウ㈱ 代表取締役社長
無任所（タイ・クラボウ㈱出向）

2019 年６月 20 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

相
あい

 德
とく

 朗
あき

 人
と

執行役員

化成品事業部 技術統括部長 兼

東名化成㈱ 代表取締役社長

執行役員

化成品事業部 技術統括部長

2019 年６月 27 日付（予定）

氏 名 新役職 現役職

谷
たに

 澤
ざわ

 実
み

佐子
さ こ

 社外取締役（監査等委員） 新  任

佐
さ

 野
の

 高
こう

 司
じ

専務執行役員

東京支社長 兼 東京支社総務部長

専務執行役員

タイ国担当

相
あい

 德
とく

 朗
あき

 人
と

執行役員

自動車内装材技術担当 兼

東名化成㈱ 代表取締役社長

執行役員

化成品事業部 技術統括部長 兼

東名化成㈱ 代表取締役社長

藤
ふじ

 原
わら

 秀
ひで

 則
のり

退  任
常務執行役員

東京支社長 兼 東京支社総務部長 ㈱倉敷アイビースクエア 専務取締役

（2019 年６月 26 日付）

平
ひら

 山
やま

 貴
たか

 之
ゆき

 化成品事業部 技術統括部長 化成品事業部 技術統括部 副部長

問い合わせ先

クラボウ 総務部 広報グループ 山﨑  ＴＥＬ：０６－６２６６－５０７３

以 上